Государственное бюджетное учреждение Ярославской области «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных»
Юридический адрес: 150020 г. Ярославль, ул. Мостецкая, 15
ИНН7603027238, КПП 760301001,ОГРН 1047600202605
Тел.(4852) 24-14-44, тел./факс (4852) 24-21-47
e-mail: gorvet@bk.ru
г. Ярославль
[bookmark: _GoBack]№ 01-10/164-1                                                                 « 21 » декабря 2018 г.

ПРИКАЗ

О внесении изменений в «Кодекс этики
 и служебного поведения работников
 ГБУ ЯО «Ярославская областная станция
по борьбе с болезнями животных»

          В целях профилактики коррупционных  и иных противоправных  действий
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ директора  от 09.01.2014г. № 01-10/6 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников ГБУ ЯО «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных», изложив п.п 6.2 в следующей редакции:
6.2  Работнику запрещается получать в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц (денежное вознаграждение, ссуды, услуги, оплату развлечений, отдыха, транспортных расходов и иные вознаграждения), в том числе оказывать (в личной заинтересованности) ветеринарные услуги в рабочее и вне рабочее время, используя при этом материально-техническую базу учреждения (помещения, транспорт, инструментарий, лекарственные средства и пр.);
2. Заместителям директора - начальникам станции (филиала), главным ветеринарным врачам районов, начальникам отделов разместить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ ЯО «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» на стендах, ознакомив сотрудников под роспись;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                                              Н.В.Корчагин